*loc. dub.* ne qua vis *v pro ex quavis* 3, 4. ne *pro ni* *Schneid.* 20, 1. ne *pro ni* *b v Keil<sup>1</sup>* 143, 1. ne *post cavetoque add.* *Mer. Schn.* 31, 2.

**-nē interrog.** 1, 4. 2, 1 *bis.*

**nebulosus** 6, 1. -ior 6, 4.

**nec — nec —** 162, 3. [*nec V pro ne* 114, 2.]

**necessario** 31, 2.

**necene** 108, 1. 111.

**negotium** 145, 1. 156, 4.

**nemo** 144, 1; 2; 5. nemini 5, 3 *ter.*

hostus **nequam** erit 6, 2.

**neque I. = non „141, 4 bis.“** || II. *valletudine utetur neque ullus morbus veniet* 157, 13. N. II deducentur neque id debetur 144, 3. *sim.* 145, 2; 3. 144, 1; 2; 5. si ligna . . non poteris vendere neque lapidem habebis 38, 4. oleum ne tangito utendi causa neque furandi causa 145, 2. vaso aheneo neque nucleis . . ne utatur 66, 1. ulcerata haec (= *brassica*) sana faciet, quod aliud medicamentum facere non potest neque purgare 157, 15. iuranto . . sese oleam non subripuisse neque quemquam suo dolo malo 144, 2. *sim.* sese . . neque alium quemquam . . oleum neque oleam subripuisse 145, 2. † nominare vetat Martem neque agnum vitulumque 141, 4. || III. neque — neque — 91. 148, 1. nulla res . . , neque elleborum neque scamonium 157, 12.

neque *quater positum* 128. neque — et — 130. neque — et . . non . . 129. neque — et — et . . non . . 96, 2. || [neque *PAbf pro nequid* 67, 2.]

**nequis** 144, 4. nequem 5, 4 *bis*. 145, 3. nequam materiem 31, 2. 37, 4. nequid 5, 4. *c. gen.* 67, 2. (*ubi neque PAbf*). 107, 1. 146, 2. orbes . . nequid (=adv.) mortarium terant 22, 1.

**nequo** eat 5, 2. 143, 1.

**neu** 92. nequam materiem doles neu caedas neu tangas . . nisi siccam neu gelidam neu rorulentam 37, 4. || [neu *A pro neve* 143, 1.]

**nequid** (*post nequid*) 5, 4.

**neve:** oleam ne stringito neve (ne *A*) verberato 144, 1. ne adsit neve videat 83. nequo eat neve ambulatrix siet 143, 1. ni (*v. l. ne*) faciat neve mandet 143, 1. nequam materiem neve vinum tractes 31, 2. ne villa fundum quaerat <neve fundus villam *add. Juc.*> 3, 1. vicinas . . quam minimum utatur neve (neu *A*) domum neve ad sese recipiat 143, 1. || neve-neve *post ne* 5, 6. 38, 2. || uti ne — neve — et ne 1, 1.

**ni** 20, 1 (ne *Schneid.*). 143, 1 (ne *b v Keil'*). || *A pro nisi* 37, 4.

**niger** 7, 4. 8, 2. 65, 1. 117. 119 *bis*. 125. 126. 133, 2.

**nihil** 3, 3. 38, 2. 39, 2. 54, 5. 156, 1. 157, 5; 6; 7. nihilo minus 39, 2.

**nimis** 46, 1.

**nimum** 3, 4. 22, 1 *bis*; 2. 32, 1; 2. 33, 1. 57. 80. 113, 2. 143, 1. || [*nimum A pro minimum* 143, 1.]

**nisi c. coni.: praef.** 1. || neque ullus morbus veniet nisi sua culpa 157, 13. boves nisi per hiemem . . pasci non oportet 54, 5. nequam materiem . . tractes nisi necessario 31, 2. *sim.* 5, 3. 37, 4 *bis*. oleum ne tangito . . nisi quod custos dederit 145, 2. *sim.* § 3. scalae ita uti datae erunt, ita redditio nisi quae . . 144, 2. *sim.* 146, 3. siqua flamma exibit nisi per orbem 38, 4. || ita . . facito, nisi alio modo fingito 77. *sim.* 82. 89. nuces . . ad eundem modum nisi tamquam alium serito 48, 3. *sequ. coni. post imperat.* 80. || nisi si in familia sunt 138. || ager . . <nisi *add. Keil ex Varr.*> qui . . ostentus erit, alius bonus nullus erit 6, 2.

**niteo** 1, 2 *bis*.

**noceo** 40, 4. 61, 2. 91. 92 *bis*.

98, 1. 128. [*nocebit A²bf pro nasceretur* 95, 2.]

**noctu** 38, 2. 54, 1. 88, 2. 124. 156, 3.

**nodo** vitem 32, 2. 33, 1.

**nodus** 47.

**nolo:** nolet 5, 2. nolito 64, 1.

112, 1. 113, 2. 156, 6.

ne vinum **nomen** perdat 25.

**nomino** 141, 4. 157, 1.

**non I. cum verbis:** habeo (*post si*)

9, 18, 5. 96, 2. 151, 4. 157, 9. 158, 1. (*post ubi*) 54, 4. (*in enunt. rel.*) 17, 1.

31, 2. || sum 57. 96, 2. 98, 2. 105, 2. 129. (*post si*) 8, 1. 43, 1 *bis*. 54, 2. 112, 2. (*post cum*) 112, 1. (*post ubi*)

113, 2. (*in enunt. rel.*) 34, 2. 35, 1. 44. 50, 1. ubi non erunt (*scil. dolia multa*) 1, 5. quae (*scil. tegula*) non erit (*scil. integra*) 14, 4. || possum

157, 7. (*post si*) 38, 4. 157, 5. (*post cum*) 39, 1. (*post ubi*) 14, 5. (*post pron. rel.*) 35, 2. 157, 3; 5. || oportet

2, 4. 3, 1. 54, 5. || *cum aliis verbis;* *in enunt. primariis:* *fut. temp.* 4, 5, 2.

54, 3. 92. 94 *bis*. 95, 2. 98, 1; 2. 100. 108, 2. 157, 16. nam non continet

vinum vas hederaceum 111. dicit . . servos non valuisse 2, 2. iuranto . .

sese oleam non subripuisse 144, 2. *in enunt. secundariis* (*post si*) 2, 2.

5, 6. 54, 1. 93. 126. 144, 3. 146, 3 *bis*. 148, 2. 151, 4. 157, 13; 14. (*post cum*)

54, 5. (*post ubi*) 157, 7. (*in enunt. rel.*) 106, 1. 112, 1. 144, 5 *bis*. 150, 2.

**item** qui eorum non ita iuraverit 144, 2. 145, 3. si non ita iuraverint 144, 5. si non ita fecerit 148, 1. si non ante [ea] exportaverit 147. si

non ante acceperit 148, 2. || II. *c. adi. et adv.* vendacem, non emacem esse 2, 7. (*frondem*) condito non peraridam 5, 8. quae loca sicca et

non herbosa erunt 34, 2. fabam in locis validis non calamitosis serito 35, 1. aquam defundito non omnem

156, 7. herbae . . non multum 158, 1. relinqui non multum 1, 6. abla-

queato prius non alte 36. in iis agris qui non saepe dominos mutant

1, 4. || si non (*sine verbo*) 110. 157, 9. si non eodem die, at postridie 2, 1. ||

**loc. dub.** si non [erunt] reddet aequom <solvito . . > 144, 2. si

alvus non consistet *add. v* 125. quod non †datus erit 138 (*ubi Keil coni.* quod conditurus erit). non

*pro ne Vb* 144, 3.

**nonae:** nonis 143, 2.

<b>nonus</b> 1, 7. 57. 136.	<b>nueea</b> materies 31, 2.    -ea subst. 31, 1.
<b>noster</b> <i>praef.</i> 1. „141, 2; 3.“	<b>nucleus</b> 10, 5. 37, 1; 2 <i>bis.</i> 66, 1.
<b>nostratia</b> coria 135, 3.	<b>nuculeus</b> 119.
vitem <b>novellam</b> 33, 2; vineas 4.	<b>nullus</b> 6, 2. 138. 157, 2; 7; 8; 12.
<b>novem</b> 161, 3.	<b>numero</b> 14, 4 <i>bis.</i> 156, 2.
<b>Novembbris:</b> ex K. Nov. 146, 2.	<b>nummus</b> 14, 3. <i>v pro HS</i> 22, 3 <i>septies.</i> N, <i>cfr. append.</i>
<b>novus</b> 2, 3. 13, 1. 14, 1. 35, 2.	<b>numquam</b> 157, 10; 11.
39, 2. 69, 1. 85. 87 <i>ter.</i> 100. 108, 1.	<b>nunc</b> <i>praef.</i> 4. 156, 7. 157, 1.
157, 14.	<b>nux</b> 8, 2. 17, 2 <i>bis.</i> 48, 3. 51. 133, 2.
<b>nox:</b> n. et diem 109. 150, 1.	143, 3.
<b>noxa</b> 5, 1.	
<b>nubilabitur</b> 88, 2.